Federação Sergipana de Futebol
Filiada à Confederação Brasileira de Futebol

Rua Reginaldo passos Pina,509 Loteamento Parque dos Coqueiros– PABX:(79)224-3113 / 211-8858-FAX:(79) 211-2341  B.

Inácio Barbosa – CEP 49240-000 – Aracaju – SE

http:www.infonet.com.br/fsf

Ofício/DCO 1004/2023     Aracaju (SE), 10 de abril de 2023.

ILMO.SRs

PRESIDENTES DE CLUBES PARTICIPANTES DO CAMPEONATO SERGIPANO DE FUTEBOL

PROFISSIONAL SÉRIE A1 2023

Senhores Presidentes,

Ilustres Presidentes, estamos publicando os confrontos da fase final do Campeonato

Sergipano de Futebol Profissional Série A1 2023

.

Em consonância com o atrigo 5º do Regulamento Geral de Competições CBF, incube ao

órgão gestor técnico da competição, elaborar e fazer cumprir as respectivas tabelas. Ademias disso,

conforme artigo 4º do Regulamento Específico da Competição, Os Clubes mencionados no Anexo I, ficam

obrigados a participar de todas as partidas, nas datas, locais e horários determinados nas tabelas, que

serão elaboradas e publicadas pelo Departamento de Competições da Federação Sergipana de Futebol.

Em tempo, as datas e horários das finais do aludido campeonato, foram definidos conforme

ofício nº 2304/2023 enviado e publicado em 23/03/2023.

           Agradeço antecipadamente, ao tempo que reitero protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente;

MILTON DANTAS DE FARIAS JÚNIOR                     GLEYSON PRADO GUIMARÃES

                     Presidente                                                     Diretor de Competições